
          

     

                                                                                                 Lielvārdes Novada                                   
                                                                       Pašvaldība

Apstiprinu___________________________
Ainars Puķītis

Lielvārdes novada sporta
centra direktors.

Lielvārdes novada atklātais galda spēļu četrcīņas (novuss,    
   galda teniss, šahs un 64 lauciņu dambrete) čempionāts

                                                      Nolikums.
   Sacensību laiks un vieta.
Sacensības notiek 2011. gada 15. un 16. janvārī, Lielvārdes novada sporta centrā, 
Lielvārdē, Raiņa ielā 22. 15. janvārī sacensību sākums plkst. 10.00.

   Sacensību mērķis un uzdevums.
Popularizēt Lielvārdes novada iedzīvotāju un citu interesentu vidū galda spēles un 
noskaidrot uzvarētājus galda spēļu četrcīņas čempionātā.

   Sacensību vadība.
Sacensības organizē un vada Lielvārdes novada sporta centrs. Galvenais tiesnesis – 
Dzintars Kaņeps.

   Sacensību dalībnieki.
Sacensībās var piedalīties jebkurš, kas vēlas bez vecuma un dzimuma ierobežojumiem. 

   Sacensību sistēma.
Sacensības notiek, visiem dalībniekiem startējot kopējā grupā. Ja dalībnieku skaits 
sasniedz 14 vai vairāk starp pieaugušajiem (1993. dzimšanas gads un vecāki) un starp 
jauniešiem (1994. dzimšanas gads un jaunāki), tad sacensības var notikt divās atsevišķās 
grupās. Sacensības notiek pēc Šveices sistēmas. Kārtu skaits atkarīgs no dalībnieku 
skaita.  Katrā kārtā, sacenšoties diviem dalībniekiem, viņi savā starpā izspēlē maču, kas 
sastāv no diviem setiem novusā, diviem setiem galda tenisā (līdz 11 punktiem), šaha 
partijas (apdomas laiks katram dalībniekam 8 min.) un 64 lauciņu dambretes partijas 
(apdomas laiks katram dalībniekam 5 min.). Ja dalībnieks nestartē kādā no spēļu veidiem, 
tad tajā viņš katŗā mačā saņem zaudējumu. Par uzvaru mačā dalībnieks saņem divus 
punktus, par neizšķirtu vienu. Katram dalībniekam jāpiedalās vismaz trijos no spēļu 
veidiem. Dalībniekiem obligāti jābūt maiņas sporta apavos.



   Vietu noteikšana.
Vienādu punktu skaita gadījumā dalībnieku ieņemtās vietas nosaka pēc:

1) mazajiem punktiem (iegūtā punktu summa visos četros veidos kopā),
2) lielākās punktu summas kādā no atsevišķajiem spēļu veidiem,
3) pretinieku punktu summas (atskaitot vājāko),
4) rezultātiem atsevišķās kārtās, sākot no pēdējās.

    Apbalvošana.
Uzvarētāji pieaugušajiem un jauniešiem tiek apbalvoti ar Lielvārdes novada sporta centra 
kausu. 1..-6. vietu ieguvēji pieaugušajiem un 1.-3. vietu ieguvēji jauniešiem tiek 
apbalvoti ar Lielvārdes novada sporta centra diplomiem un citām balvām. Pie pietiekoša 
dalībnieku skaita (vismaz 6) tiek apbalvotas arī uzvarētājas sieviešu un meiteņu 
konkurencē. Ar Lielvārdes novada sporta centra diplomiem un citām balvām tiek 
apbalvoti arī 1.-3. vietu ieguvēji invalīdu konkurencē.

    Izdevumi.
Dalības maksa vienam dalībniekam ir Ls 5, skolēniem, studentiem, nestrādājošiem 
pensionāriem un invalīdiem – Ls 2

   Pieteikumi. 
Iepriekšējie pieteikumi līdz 12. janvārim pa tālruni 65053231, 29463233 (Dzintars 
Kaņeps) vai e-pastu dzintarskaneps@inbox.lv. Dalībniekiem, kam nepieciešama 
naktsmītne Lielvārdē, līdz 8. janvārim jāpiesakās pa tālr. 29278980 (viesnīca “Kokneši”). 
Dalībnieku reģistrācija sacensību dienā no plkst. 9.00 līdz plkst. 9.45.

   Šis nolikums ir vienlaikus arī uzaicinājums uz sacensībām.

mailto:dzintarskaneps@inbox.lv

